HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số:        /HĐND-VP
V/v chuyển đơn của

ông Phan Văn Ha

[

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bình Dương, ngày       tháng     năm 2023

       Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Bến Cát

[
[

[[

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh nhận được đơn của ông Phan Văn Ha, địa

chỉ khu phố 1, phường Thới Hòa, thị xã Bến Cát, tỉnh Bình Dương, SĐT: 0326608039

(đơn do bưu điện chuyển đến).

Nội dung đơn: ông Ha khiếu nại Quyết định số 3746/QĐ-UBND ngày

26/8/2011 của UBND huyện (nay là thị xã) Bến Cát, tỉnh Bình Dương và yêu cầu

“Hủy Quyết định Quyết định số 3746/QĐ-UBND ngày 26/8/2011 của UBND huyện

(nay là thị xã) Bến Cát về việc điều chỉnh Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày

30/11/2006 của UBND huyện Bến Cát”. Ông Ha cho rằng đến nay ông mới gửi đơn

khiếu nại, vì đến thời điểm hiện nay ông mới biết được Quyết định nêu trên.

 Qua nghiên cứu nội dung đơn và tài liệu kèm theo, Thường trực HĐND

tỉnh chuyển đơn của ông Phan Văn Ha đến UBND thị xã Bến Cát để xem xét và

giải quyết theo quy định của pháp luật.

 Đề nghị UBND thị xã Bến Cát thông báo đến Thường trực HĐND tỉnh về

việc tiếp nhận đơn và kết quả giải quyết. Đồng thời trả lời kết quả giải quyết

bằng văn bản đến ông Phan Văn Ha./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Phòng DNTT, App Web;

- Ông Phan Văn Ha (thay trả lời);

- Lưu: VT, T.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Nhật Phượng

		2023-07-31T15:08:12+0700

		2023-07-31T15:45:54+0700

		2023-07-31T15:45:57+0700

		2023-07-31T15:46:03+0700

		2023-07-31T15:46:09+0700